
平成２９年９月１日 

 

関係各中学校長 殿 

 

茨城県立取手松陽高等学校長  小幡 法男 

 

 

取手松陽高等学校普通科説明会並びに入試相談会について（案内） 

 

 新秋の候，貴校におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育につきまし

て格別のご理解とご支援を賜り，心より感謝申し上げます。 

 さて，本校では，平成３０年度入学者選抜の実施内容や教育内容の説明を行い，本校の教育活動について

一層ご理解をいただけますよう，下記により普通科説明会並びに入試相談会を実施することとなりました。 

 つきましては，ご多用の折り誠に恐縮ですが，関係の先生方，本校受験に関心のある保護者並びに生徒の

出席（それぞれ単独の出席でも差し支えありません）につきましてお取り計らいくださいますようお願い申

し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  平成２９年１０月２１日（土） 

        受付     ９：３０～     
        説明会等  １０：００～１１：３０ 

 

 

２ 場所及び内容 

Ⅰ部 普通科説明会並びに入試相談会（１０：００～ ） 会場・・・体育館         

（１）学校紹介（ＤＶＤ) 

（２）教育方針・教育課程・進路状況・部活動・学校行事等の説明 

  （３）平成３０年度入学者選抜の内容 

（４）質疑応答 

 

Ⅱ部 施設見学（校内各施設） 
個別相談（中学生・保護者対象）（１１：１０～ ） 会場・・・体育館  
 

 

３ その他 （１）申込締切    平成２９年１０月１４日（土） 

      （２）問い合わせ先  教務主任 ： 武田 和子  

          電話番号  ０２９７－７７－８９３４ 

          ＦＡＸ番号 ０２９７－７３－７８１６ 

      （３）申込方法  

         別紙の参加者名簿（申込様式，エクセルファイル）に記入，メールに添付して下記の 

メールアドレスまでお送りください。 

        （＊男女欄，備考１～３には，当てはまる箇所に数字｢１｣を入力。） 

          E-mail：setumeikai@torideshoyo-h.ibk.ed.jp 

            （４）上履きをご用意ください。 


